

Mateřská škola
Papírenská 23
České Budějovice
370 07
IČ 60077077
ČS a.s. 2598272359/0800
e-mail: cerna@mispapirenska.cz

Dodavatel: Koberce Strnad Lišov s.r.o.
5. května 17/129
373 72 Lišov

Dne: 14.6.2022

Objednávka služby, zboží k dodání:

Ředitelka školy objednává u výše jmenované firmy:

Výměnu podlahových krytin v 1. a 2. třídě MŠ Papírenská podle přiložených nabídkových listů

Termín realizace: od 1.8.2022 do 12.8.2022

Práci převezme: Mgr. Jitka Pavlečková

Platbu provedeme z č.ú. 2598272359/0800 fakturou

Vyřizuje: Mgr. Jitka Pavlečková
ředitelka školy

Mateřská škola
Papírenská 23
370 07 České Budějovice
IČ 60077077
Tel.: 386467044

J. P.

NABÍDKOVÝ LIST: 546/22 [12.04.2022]

Dodavatel: Koberce Strnad Lišov s.r.o. 5. května 17/129 37372 Lišov Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444 E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz		Odběratel: \Mateřská škola, Papírenská 23, ČB Papírenská 1603/23 37007 České Budějovice Tel: 777 354 647 E-mail: cerna@mspapirenska.cz	
IČ: 11792485	DIČ: CZ11792485	IČ: 60077077	DIČ: CZ60077077
Datum vystavení dokladu: 12.04.2022		Termín dodání: bez určení!	
		Způsob dopravy: bez určení	

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
=====třída č.1 =====								
DEMONTÁŽ STARÝCH PODLAH - lepených,fixov	111,000	m2	120,00	145,20	21%	13 320,00	2 797,20	16 117,20
BROUŠENÍ PODLAH-extra,stáv.stěrky	111,000	m2	25,00	30,25	21%	2 775,00	582,75	3 357,75
LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN	400,000	kg	20,00	24,20	21%	8 000,00	1 680,00	9 680,00
ARTURO EP 6500/6900 10kg Epox.pen.2K	3,000	ks	4 860,00	5 880,60	21%	14 580,00	3 061,80	17 641,80
ARTURO EP 6500/6900 2,5kg Epox.pen.2K	2,000	ks	1 260,00	1 524,60	21%	2 520,00	529,20	3 049,20
Křemičitý písek kg	400,000	kg	9,00	10,89	21%	3 600,00	756,00	4 356,00
PENETRACE PODKLADU-uzav.vlhk.,dod.navíc	111,000	m2	20,00	24,20	21%	2 220,00	466,20	2 686,20
UZIN NC182 1kg - správk.hmota	50,000	kg	46,00	55,66	21%	2 300,00	483,00	2 783,00
Dilatační mřížka R267/1m hrubá Vertex	15,000	bm	70,25	85,00	21%	1 053,75	221,29	1 275,04
VÍCEPRÁCE - vyspr.podlah, strhávání, apod.	6,000		400,00	484,00	21%	2 400,00	504,00	2 904,00
UZIN NC105 1kg - stěrka	750,000	kg	26,00	31,46	21%	19 500,00	4 095,00	23 595,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	111,000	m2	90,00	108,90	21%	9 990,00	2 097,90	12 087,90
ARMOVACÍ VLÁKNA/0.25kg 1853429 CERESIT	6,000	ks	268,60	325,01	21%	1 611,60	338,44	1 950,04
NEROK 70 š.4m <bez určení>	18,500	bm	1 520,66	1 840,00	21%	28 132,21	5 907,76	34 039,97
CELOPL.LEPENÍ PVC (fixace)	60,000	m2	80,00	96,80	21%	4 800,00	1 008,00	5 808,00
CERESIT UK400 1kg - lepidlo	26,000	kg	88,00	106,48	21%	2 288,00	480,48	2 768,48
BURLINGTON NEW 4m 897 ultratex <bez určení>	13,700	bm	942,15	1 140,00	21%	12 907,46	2 710,57	15 618,02
KLADENÍ KOBERCŮ (volně,fixace,lepení)	51,000	m2	70,00	84,70	21%	3 570,00	749,70	4 319,70
Conato FG CONTACT 1kg - lepidlo <bez určení>	6,000	kg	446,00	539,66	21%	2 676,00	561,96	3 237,96
52854-8 PVC LEM.LIS.2.7/bež	4,000	ks	247,11	299,00	21%	988,44	207,57	1 196,01
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	10,000	bm	100,00	121,00	21%	1 000,00	210,00	1 210,00
SLK50K/ lišta 2.5m <bez určení>	18,000	ks	95,04	115,00	21%	1 710,72	359,25	2 069,97
SLK50/ kout vnitřní <bez určení>	20,000	ks	22,31	27,00	21%	446,20	93,70	539,90
SLK50/ roh vnější <bez určení>	20,000	ks	22,31	27,00	21%	446,20	93,70	539,90
SLK50/ spojka <bez určení>	12,000	ks	22,31	27,00	21%	267,72	56,22	323,94
SLK50/ ukončení <bez určení>	10,000	ks	20,66	25,00	21%	206,60	43,39	249,99
MONTÁŽ OBV.LIŠTY+ROHY (SLK,USL aj)	45,000	bm	50,00	60,50	21%	2 250,00	472,50	2 722,50
MAMUT GLUE-HIGH TACK 280ml	4,000	ks	144,63	175,00	21%	578,52	121,49	700,01
20552s 0.9/40mm stří/441/AD oblouk	5,000	ks	164,46	199,00	21%	822,30	172,68	994,98
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	4,000	bm	100,00	121,00	21%	400,00	84,00	484,00
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	120,000	km	8,00	9,68	21%	960,00	201,60	1 161,60
Manipulace + přesun hmot	1,000	ks	4 000,00	4 840,00	21%	4 000,00	840,00	4 840,00
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		600,00	726,00	21%	600,00	126,00	726,00
Celkový součet						152 920,72	32 113,35	

CELKEM BEZ DPH:	152 920,72
CELKEM S DPH [Kč]:	185 034,07

NABÍDKOVÝ LIST: 546/22 [12.04.2022]

Dodavatel:
Koberce Strnad Lišov s.r.o.

Odběratel:
\\Mateřská škola, Papírenská 23, ČB

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C
RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Vyřizoval: Štěpán Bicek (+420 602 181 438,
bicek@koberce-strnad.cz)

NABÍDKOVÝ LIST: 547/22 [12.04.2022]

Dodavatel: Koberce Strnad Lišov s.r.o. 5. května 17/129 37372 Lišov Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444 E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz		Odběratel: \Mateřská škola, Papírenská 23, ČB Papírenská 1603/23 37007 České Budějovice Tel: 777 354 647 E-mail: cerna@mspapirenska.cz	
IČ: 11792485	DIČ: CZ11792485	IČ: 60077077	DIČ: CZ60077077
Datum vystavení dokladu: 12.04.2022		Termín dodání: bez určení!	
		Způsob dopravy: bez určení	

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
=====třída č.2 =====								
DEMONTÁŽ STARÝCH PODLAH - lepených,fixov	111,000	m2	120,00	145,20	21%	13 320,00	2 797,20	16 117,20
BROUŠENÍ PODLAH-extra,stáv.stěrky	111,000	m2	25,00	30,25	21%	2 775,00	582,75	3 357,75
LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN	300,000	kg	15,00	18,15	21%	4 500,00	945,00	5 445,00
UZIN NC182 1kg - správk.hmota	50,000	kg	46,00	55,66	21%	2 300,00	483,00	2 783,00
Dilatační mřížka R267/1m hrubá Vertex	15,000	bm	70,25	85,00	21%	1 053,75	221,29	1 275,04
VÍCEPRÁCE - vyspr.podlah, strhávání, apod.	6,000		400,00	484,00	21%	2 400,00	504,00	2 904,00
UZIN PE360 1kg - penetrace	18,000	kg	136,00	164,56	21%	2 448,00	514,08	2 962,08
CERESIT AS1 Rapid 1kg - stěrka	850,000	kg	29,00	35,09	21%	24 650,00	5 176,50	29 826,50
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	111,000	m2	90,00	108,90	21%	9 990,00	2 097,90	12 087,90
ARMOVACÍ VLÁKNA/0.25kg 1853429 CERESIT	8,000	ks	268,60	325,01	21%	2 148,80	451,25	2 600,05
FOLIE poloruk.plov.podl.200mic/2m/bm	40,000	bm	26,45	32,00	21%	1 058,00	222,18	1 280,18
STARLON tl.2mm desky	75,000	m2	31,41	38,01	21%	2 355,75	494,71	2 850,46
RIGID+ dub medový 8108 1220x229x5mm <bez určení>	78,225	m2	699,00	845,79	21%	54 679,28	11 482,65	66 161,92
KLAD.PLOVOUCÍ PODLAHY ZÁM.	72,000	m2	150,00	172,50	15%	10 800,00	1 620,00	12 420,00
BURLINGTON NEW 4m 897 ultratex <bez určení>	19,200	bm	942,15	1 140,00	21%	18 089,28	3 798,75	21 888,03
KLADENÍ KOBERCŮ (volně,fixace,lepení)	70,000	m2	70,00	84,70	21%	4 900,00	1 029,00	5 929,00
OBŠITÍ SOKLU A	10,000	bm	40,50	49,00	21%	405,00	85,05	490,05
Conato FG CONTACT 1kg - lepidlo <bez určení>	6,000	kg	446,00	539,66	21%	2 676,00	561,96	3 237,96
588 přechod stř.EUR.2.7m 06288045	3,000	ks	1 195,87	1 447,00	21%	3 587,61	753,40	4 341,01
MONTÁŽ PODL.LIŠTY - vrtané,dvoukomponetn	6,700	bm	170,00	205,70	21%	1 139,00	239,19	1 378,19
SLK50K/ lišta 2.5m <bez určení>	18,000	ks	95,04	115,00	21%	1 710,72	359,25	2 069,97
SLK50/ kout vnitřní <bez určení>	20,000	ks	22,31	27,00	21%	446,20	93,70	539,90
SLK50/ roh vnější <bez určení>	20,000	ks	22,31	27,00	21%	446,20	93,70	539,90
SLK50/ spojka <bez určení>	12,000	ks	22,31	27,00	21%	267,72	56,22	323,94
SLK50/ ukončení <bez určení>	10,000	ks	20,66	25,00	21%	206,60	43,39	249,99
MONTÁŽ OBV.LIŠTY+ROHY (SLK,USL aj)	45,000	bm	50,00	60,50	21%	2 250,00	472,50	2 722,50
MAMUT GLUE-HIGH TACK 280ml	4,000	ks	144,63	175,00	21%	578,52	121,49	700,01
20552s 0.9/40mm stří/441/AD oblouk	4,000	ks	164,46	199,00	21%	657,84	138,15	795,99
MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP.	3,200	bm	100,00	121,00	21%	320,00	67,20	387,20
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	120,000	km	8,00	9,68	21%	960,00	201,60	1 161,60
Manipulace + přesun hmot	1,000	ks	4 000,00	4 840,00	21%	4 000,00	840,00	4 840,00
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		600,00	726,00	21%	600,00	126,00	726,00
Celkový součet						177 719,26	36 673,06	

CELKEM BEZ DPH:	177 719,26
CELKEM S DPH [Kč]:	214 392,30

NABÍDKOVÝ LIST: 547/22 [12.04.2022]

Dodavatel:
Koberce Strnad Lišov s.r.o.

Odběratel:
\\Mateřská škola, Papírenská 23, ČB

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C
RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice, oddíl C, vložka 31369.

Vyřizoval: Štěpán Bicek (+420 602 181 438,
bicek@koberce-strnad.cz)